
Soustředění 2020 – Dětský pěvecký sbor ZVONKY 

 
odjezd v pátek 14. 8. v 10:00 z náměstí (od pošty),  
návrat v sobotu 22. 8. kolem 11:00 k ZUŠ 
 
JuniorHotel Roxana, Rokytnice n. Jizerou 
www.juniorhotelroxana.cz 

 
s sebou:  
• sportovní oblečení a pevné boty, pláštěnka 

nebo nepromokavá bunda, pohodlné oblečení 
na zkoušky, přezůvky 

• hygienické potřeby, psací potřeby 
• desky na noty (+euroobaly, min. 50ks) 
• prohlášení rodičů o bezinfekčnosti - děti obdrží 

formulář, příp. je ke stažení na webu zvonky.eu 
(sekce Pro členy, úplně dole) 

• posudek o zdravotní způsobilosti dítěte od 
lékaře (formulář opět na webu - Pro členy) 

• kartičku zdravotní pojišťovny, léky, které dítě 
pravidelně užívá 

• prohlášení, posudek a kartičku dítě odevzdá 
před nástupem do autobusu 

 
program:  
• dopoledne a po obědě zkoušky 
• odpoledne hry, soutěže, turistika 
 
Veškeré informace najdete také na webu zvonky.eu 
 
 
 
 
 

stravování začíná obědem v den příjezdu a končí 
snídaní v den odjezdu 
 
v ceně: strava 5x denně, pitný režim, ubytování, 
pojištění, doprava 
 
cena 3 500,- Kč 
soustředění zaplaťte:  
zálohu 1 500,- Kč do 31. 5., 
doplatek 2 000,- Kč do 14. 7.,  
nebo celou částku do 31. 5.  
 
č. účtu 19-7493900227/0100 (KB), do poznámky 
uvádějte jméno dítěte!!! 
 
Je možné napsat fakturu a využít možnost 
příspěvku od zaměstnavatele – stačí sdělit adresu, 
na kterou má být faktura napsána, popř. formu jakou 
zaměstnavatel požaduje. Taktéž je na požádání 
možno rozdělit platbu na více splátek, vč. doplacení 
až po soustředění. 
 
Důležité: 
Pokud by vaše dítě před odjezdem onemocnělo, 
volejte prosím co nejdříve na tel. číslo 736 536 054! 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------✂ 

 

Závazná přihláška na soustředění DPS ZVONKY  
 
Přihlášení letos probíhá elektronicky, informace dostanete e-mailem. 


